LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐ CS TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                            __________________________________________

                   Số:              /KH-CĐ

                                                 ____________________________________________

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 17   tháng 12   năm 2014

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội thi Karaoke mừng Xuân Ất Mùi 2015

I. Mục đích – Yêu cầu:

 Nhằm đẩy mạnh phong trào văn hóa - văn nghệ, xây dựng cuộc sống tinh

thần vui tươi trong CBVC của Trường.

 Nhằm tạo sân chơi lành mạnh, tăng cường giao lưu học hỏi giữa CBVC

các đơn vị.

 Chào mừng năm mới 2015, mùa xuân Ất Mùi.

II.   Đối tượng tham dự

 Tất cả CBVC đang làm việc tại trường.

II.  Phương thức dự thi:

1.    Nội dung:

 Chủ đề mừng Đảng, mừng Xuân, ca ngợi tình yêu và cuộc sống, ca ngợi

quê hương đất nước, ca ngợi Đảng, Bác Hồ, ca ngợi tình bạn, tình thầy

trò, yêu ngành nghề, yêu trường lớp, ca ngợi về phong trào công nhân,

viên chức, lao động và hoạt động Công đoàn Thành phố trong sự nghiệp

công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước.

2.    Thể lệ dự thi:

 Mỗi đơn vị đăng ký tham dự 1 “Chương trình Văn nghệ” tối đa 20 phút

(khuyến khích chương trình có chủ đề xuyên suốt các tiết mục & khuyến

khích việc tự sáng tác các ca khúc mới) bao gồm các thể loại: Đơn ca,

Song/tam ca, Tốp ca, và Ca múa. Mỗi thể loại không quá 2 tiết mục.

 Các thí sinh đã đạt giải 1, 2, 3 thể loại Đơn ca và Song/tam ca của 3 năm

2012, 2013, 2014 vẫn được tham gia dự thi ở bảng đặc biệt: “Sol vàng”.

III. Thời gian tổ chức:

 Thời gian đăng ký:  Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 29/12/2014.

 Thời gian ráp nhạc: Ngày 13 & 14/01/2015.

Buổi sáng: Từ 9h00 đến 11h30

Buổi chiều: từ 13h30 đến 17h00

 Thời gian dự thi: Ngày 15 và 16/01/2015.

Buổi sáng: Từ 9h00 đến 11h30

Buổi chiều: từ 13h30 đến 17h00

 Thời gian biểu diễn báo cáo và phát thưởng: dự kiến vào Đại hội giữa

nhiệm kỳ của BCH Công đoàn trường và buổi liên hoan Tất niên mừng

Xuân Tân Mùi.

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng công đoàn các đơn vị phổ biến kế hoạch

cho CBVC tham gia.

   Trân trọng.

                  TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH
- Các Tổ CĐ;

- Lưu VP.

                                    Lê Anh Tuấn

MẪU ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH VĂN NGHỆ THAM DỰ

HỘI THI KARAOKE MỪNG XUÂN ẤT MÙI 2015

Đơn vị: Khoa Công nghệ Sinh học

Chủ đề: XUÂN ĐẠI THẮNG

STT THỂ

LOẠI

THÍ

SINH

ĐỘ

TUỔI

ĐÃ

ĐẠT

GIẢI

NĂM

TÊN

BÀI

HÁT

KARAOKE

SỐ

ĐIỀU

CHỈNH

KEY/

TEMPO

1 ĐƠN

CA

Tạ Đăng

Khoa

U40 2013 Đất

nước

trọn

niềm vui

51539 KEY +2

TEMPO +3

2 SONG

CA

Đăng

Khoa –

Lệ Thủy

U  Đảng

cho ta

mùa

xuân

53128 GIỮ

NGUYÊN

3 TỐP

CA

Tốp ca

Nữ

  Xuân

chiến

khu

50716 KEY -1

TEMPO +2

4 CA

MÚA

Toàn

đoàn

  Sài Gòn

quật

khởi

52083 GIỮ

NGUYÊN

TỔNG CỘNG: 20 PHÚT (4 TIẾT MỤC)

* LƯU Ý:

1. Dàn máy Karaoke dùng để dự thi chính thức là: Karaoke

Arirang 3600, HDMI. (Vol. mới nhất).

2. Những đơn vị nào đến trễ 10 phút so với thời gian ráp nhạc/ dự

thi coi như tự ý bỏ thi.

********

“CHÚC CÁC ĐƠN VỊ CÓ NHỮNG CHƯƠNG TRÌNH THAM DỰ

HỘI THI THẬT THÀNH CÔNG & ĐẦY MÀU SẮC”